ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TH         Quảng Ngãi, ngày 16  tháng 12 năm 2019

V/v báo cáo tình hình thực

hiện các chương trình,

dự án ODA năm 2019

                       Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 9087/BKHĐT-KTĐN ngày 06/12/2019 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo tình hình thực hiện các chương trình, dự

án ODA năm 2019 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Các chủ dự án và Ban Quản lý chương trình, dự án sử dụng vốn

ODA và vốn vay ưu đãi năm 2019 khẩn trương báo cáo tình hình vận động,

tiếp nhận, sử dụng vốn ODA và vốn vay ưu đãi trong năm 2019 (tính từ ngày

15/12/2018 đến ngày 14/12/2019) theo yêu cầu và biểu mẫu quy định tại

Thông tư số 12/2016/TT-BKHĐT và Công văn nêu trên của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư; gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 18/12/2019 để tổng hợp, báo

cáo UBND tỉnh.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư

chủ trì, tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh trước ngày 20/12/2019 để báo cáo Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về tình hình thực hiện các chương trình, dự án ODA trên địa

bàn tỉnh năm 2019 theo yêu cầu của Bộ tại Công văn nêu trên./.

 TL.CHỦ TỊCH
Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KT, NN,

  VX, CBTH;

- Lưu: VT, THbha478.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-12-16T03:36:22+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-16T03:52:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-16T03:53:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature